
31.05.2025 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 5035 ŠMEREK Štěpán DennyN@Team 1 M 39 1995 00:18:36,9 00:00:00,0
2 5022 KRŇÁVEK Roman OLOMOUC - NOVÝ SVĚT 1 M 40+ 1975 00:22:06,3 00:03:29,4
3 5047 PÁLEK Martin 2 M 39 1988 00:22:13,8 00:03:36,9
4 5027 OPATRNÝ Tomáš Olomouc 2 M 40+ 1966 00:22:47,8 00:04:10,8
5 5045 DOČKALOVÁ Martina 1 Ž 35+ 1990 00:23:18,0 00:04:41,1
6 5005 DOLEČEK Zdislav NTMC 3 M 40+ 1980 00:23:28,8 00:04:51,9
7 5044 KOZÁK Michael 3 M 39 1994 00:23:34,5 00:04:57,6
8 5052 PELIKÁN Matouš 4 M 40+ 1982 00:23:54,9 00:05:18,0
9 5037 VALÁŠEK František Svésedlice 5 M 40+ 1980 00:25:37,2 00:07:00,3

10 5004 BROŽOVÁ Gabriela 1 Ž 34 1997 00:26:11,9 00:07:35,0
11 5024 MÜLLER Tomáš Nová Hradečná 6 M 40+ 1966 00:26:12,9 00:07:36,0
12 5056 ŠEVČOVIČOVÁ Růžena 2 Ž 34 1995 00:26:47,5 00:08:10,6
13 5053 KLICPEK Jindřich 7 M 40+ 1975 00:26:50,4 00:08:13,5
14 1037 VEČEŘOVÁ  Michaela SMART team 2 Ž 35+ 1981 00:27:03,9 00:08:27,0
15 5002 BOBÁK Alexander 4 M 39 1988 00:28:20,2 00:09:43,2
16 5055 JARNULIŠ Vojtěch 5 M 39 1993 00:28:29,5 00:09:52,5
17 5017 JUROKOVÁ Kateřina Olomouc 3 Ž 35+ 1974 00:28:32,6 00:09:55,6
18 5046 PANTÍK Mikuláš Štěpán 6 M 39 2007 00:28:46,7 00:10:09,8
19 5025 NOVÁK Lukáš Olomouc 7 M 39 1990 00:28:49,5 00:10:12,6
20 5023 KUBA Petr Olomouc 8 M 40+ 1977 00:29:04,5 00:10:27,5
21 5013 HEMŽSKÁ Vanessa Olomouc 3 Ž 34 2010 00:29:20,3 00:10:43,3
22 5020 KREJČIŘÍK Tomáš Olomouc 8 M 39 1987 00:29:30,7 00:10:53,8
23 5054 OUE ONNIN Myn Ai Ro 9 M 39 2003 00:29:36,6 00:10:59,7
24 5040 VIDEMAN Jan Kroměříž 9 M 40+ 1964 00:29:53,0 00:11:16,1
25 5019 KAMSLER Matthias Theo 10 M 39 2015 00:30:01,3 00:11:24,4
26 5018 KAMSLER Barry 10 M 40+ 1964 00:30:01,6 00:11:24,7
27 5048 OPATRNÁ Gabriela 4 Ž 34 1996 00:30:20,7 00:11:43,7
28 5049 OPATRNÝ Martin 11 M 39 1995 00:30:21,4 00:11:44,4
29 5043 FEIXOVÁ Markéta 4 Ž 35+ 1987 00:30:22,2 00:11:45,3
30 5014 HOLÍNKOVÁ Leona 5 Ž 34 2000 00:31:34,5 00:12:57,6
31 5026 NOVOTNÁ Lucie 6 Ž 34 1999 00:31:35,4 00:12:58,5
32 5036 ŠMERKOVÁ  Petra DennyN@Team 7 Ž 34 2000 00:31:47,2 00:13:10,2
33 5034 ŠKURKOVÁ Simona Olomouc 5 Ž 35+ 1988 00:31:49,2 00:13:12,2
34 5012 HEMŽSKÁ Petra Olomouc 6 Ž 35+ 1978 00:31:51,8 00:13:14,8
35 5011 HEMŽSKÁ Nicol Olomouc 8 Ž 34 2013 00:31:52,0 00:13:15,1
36 5039 VELFELOVÁ Kristýna Litovel 7 Ž 35+ 1990 00:32:07,2 00:13:30,2
37 5009 GÁBRLÍK  Lukáš Doloplazy 12 M 39 1988 00:32:11,0 00:13:34,1
38 5032 SVRČKOVÁ Ema Olomouc 9 Ž 34 2008 00:32:13,4 00:13:36,5
39 5001 ANDRÝSEK Tomáš 13 M 39 2007 00:32:13,6 00:13:36,7
40 5030 SKÁCELOVÁ Bernadetta Olomouc 8 Ž 35+ 1962 00:33:24,2 00:14:47,3
41 5003 BREZOVSKA Alexandra Olomouc 9 Ž 35+ 1980 00:33:37,8 00:15:00,9
42 5050 ŠEVČÍK Jiří 11 M 40+ 1980 00:33:46,8 00:15:09,9
43 5051 ŠEVČÍKOVÁ FIALOVÁ Jindřiška 10 Ž 35+ 1981 00:33:47,3 00:15:10,3
44 5038 VALÁŠKOVA  Anna Svésedlice 11 Ž 35+ 1985 00:34:09,7 00:15:32,8
45 5006 DOLEŽALOVÁ Nikol 10 Ž 34 2003 00:34:31,1 00:15:54,2
46 5031 STRAKOVÁ Marcela Olomouc 11 Ž 34 1992 00:35:20,7 00:16:43,7
47 5033 ŠČERBA  Filip Přáslavice 12 M 40+ 1977 00:35:45,3 00:17:08,3
48 5015 HŘÍBKOVÁ Radmila Olomouc 12 Ž 34 2002 00:37:39,5 00:19:02,6
49 5041 VIDEMANOVÁ Adéla 13 Ž 34 1998 00:41:42,5 00:23:05,5

DNF 5028 PETRUŠKA  Tomáš Katedra geografie DNF M 39 2004

Počet závodníků: 50
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31.05.2025 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 5km

Ž 34

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5004 BROŽOVÁ Gabriela 1997 00:26:11,9 00:00:00,0
13:05,5 13:06,4

2 5056 ŠEVČOVIČOVÁ Růžena 1995 00:26:47,5 00:00:35,6
13:54,0 12:53,4

3 5013 HEMŽSKÁ Vanessa 2010 Olomouc 00:29:20,3 00:03:08,3
13:42,2 15:38,0

4 5048 OPATRNÁ Gabriela 1996 00:30:20,7 00:04:08,7
14:58,4 15:22,2

5 5014 HOLÍNKOVÁ Leona 2000 00:31:34,5 00:05:22,6
15:23,8 16:10,7

6 5026 NOVOTNÁ Lucie 1999 00:31:35,4 00:05:23,4
15:23,9 16:11,4

7 5036 ŠMERKOVÁ  Petra 2000 DennyN@Team 00:31:47,2 00:05:35,2
15:15,3 16:31,8

8 5011 HEMŽSKÁ Nicol 2013 Olomouc 00:31:52,0 00:05:40,1
14:56,9 16:55,1

9 5032 SVRČKOVÁ Ema 2008 Olomouc 00:32:13,4 00:06:01,5
15:51,3 16:22,1

10 5006 DOLEŽALOVÁ Nikol 2003 00:34:31,1 00:08:19,2
15:43,1 18:48,0

11 5031 STRAKOVÁ Marcela 1992 Olomouc 00:35:20,7 00:09:08,7
16:32,0 18:48,6

12 5015 HŘÍBKOVÁ Radmila 2002 Olomouc 00:37:39,5 00:11:27,5
17:48,1 19:51,4

13 5041 VIDEMANOVÁ Adéla 1998 00:41:42,5 00:15:30,5
19:32,0 22:10,5

Počet závodníků: 13

Ž 35+

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5045 DOČKALOVÁ Martina 1990 00:23:18,0 00:00:00,0
11:18,5 11:59,5

2 1037 VEČEŘOVÁ  Michaela 1981 SMART team 00:27:03,9 00:03:45,8
13:01,3 14:02,5

3 5017 JUROKOVÁ Kateřina 1974 Olomouc 00:28:32,6 00:05:14,5
14:09,7 14:22,8

4 5043 FEIXOVÁ Markéta 1987 00:30:22,2 00:07:04,2
14:47,5 15:34,7

5 5034 ŠKURKOVÁ Simona 1988 Olomouc 00:31:49,2 00:08:31,1
15:53,4 15:55,7

6 5012 HEMŽSKÁ Petra 1978 Olomouc 00:31:51,8 00:08:33,7
14:56,9 16:54,9

7 5039 VELFELOVÁ Kristýna 1990 Litovel 00:32:07,2 00:08:49,1
15:26,0 16:41,1

8 5030 SKÁCELOVÁ Bernadetta 1962 Olomouc 00:33:24,2 00:10:06,2
16:36,7 16:47,5

9 5003 BREZOVSKA Alexandra 1980 Olomouc 00:33:37,8 00:10:19,8
16:23,2 17:14,5

10 5051 ŠEVČÍKOVÁ FIALOVÁ Jindřiška 1981 00:33:47,3 00:10:29,2
15:03,7 18:43,5

11 5038 VALÁŠKOVA  Anna 1985 Svésedlice 00:34:09,7 00:10:51,6
16:30,4 17:39,2

Počet závodníků: 11
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Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5035 ŠMEREK Štěpán 1995 DennyN@Team 00:18:36,9 00:00:00,0
09:10,2 09:26,6

2 5047 PÁLEK Martin 1988 00:22:13,8 00:03:36,9
10:55,1 11:18,6

3 5044 KOZÁK Michael 1994 00:23:34,5 00:04:57,6
11:51,3 11:43,1

4 5002 BOBÁK Alexander 1988 00:28:20,2 00:09:43,2
14:11,0 14:09,1

5 5055 JARNULIŠ Vojtěch 1993 00:28:29,5 00:09:52,5
14:05,4 14:24,0

6 5046 PANTÍK Mikuláš Štěpán 2007 00:28:46,7 00:10:09,8
14:55,7 13:51,0

7 5025 NOVÁK Lukáš 1990 Olomouc 00:28:49,5 00:10:12,6
14:12,5 14:37,0

8 5020 KREJČIŘÍK Tomáš 1987 Olomouc 00:29:30,7 00:10:53,8
14:13,6 15:17,0

9 5054 OUE ONNIN Myn Ai Ro 2003 00:29:36,6 00:10:59,7
14:07,5 15:29,0

10 5019 KAMSLER Matthias Theo 2015 00:30:01,3 00:11:24,4
15:20,5 14:40,8

11 5049 OPATRNÝ Martin 1995 00:30:21,4 00:11:44,4
14:58,5 15:22,8

12 5009 GÁBRLÍK  Lukáš 1988 Doloplazy 00:32:11,0 00:13:34,1
15:31,8 16:39,2

13 5001 ANDRÝSEK Tomáš 2007 00:32:13,6 00:13:36,7
15:51,7 16:21,9

DNF 5028 PETRUŠKA  Tomáš 2004 Katedra geografie 
11:42,4

Počet závodníků: 14

M 40+

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 5022 KRŇÁVEK Roman 1975 OLOMOUC - NOVÝ SVĚT 00:22:06,3 00:00:00,0
10:50,8 11:15,5

2 5027 OPATRNÝ Tomáš 1966 Olomouc 00:22:47,8 00:00:41,4
11:38,9 11:08,8

3 5005 DOLEČEK Zdislav 1980 NTMC 00:23:28,8 00:01:22,4
11:38,2 11:50,6

4 5052 PELIKÁN Matouš 1982 00:23:54,9 00:01:48,6
11:50,1 12:04,8

5 5037 VALÁŠEK František 1980 Svésedlice 00:25:37,2 00:03:30,9
12:25,4 13:11,8

6 5024 MÜLLER Tomáš 1966 Nová Hradečná 00:26:12,9 00:04:06,6
13:17,8 12:55,1

7 5053 KLICPEK Jindřich 1975 00:26:50,4 00:04:44,1
12:33,1 14:17,3

8 5023 KUBA Petr 1977 Olomouc 00:29:04,5 00:06:58,1
14:32,7 14:31,7

9 5040 VIDEMAN Jan 1964 Kroměříž 00:29:53,0 00:07:46,6
14:52,8 15:00,2

10 5018 KAMSLER Barry 1964 00:30:01,6 00:07:55,3
15:21,7 14:39,9

11 5050 ŠEVČÍK Jiří 1980 00:33:46,8 00:11:40,5
15:03,3 18:43,4

12 5033 ŠČERBA  Filip 1977 Přáslavice 00:35:45,3 00:13:38,9
17:29,9 18:15,4

Počet závodníků: 12
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M 39



31.05.2025 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 1033 ŠLECHTA Boris 1 M 40+ 1984 00:39:59,0 00:00:00,0
2 1027 LUKÁŠ Matěj Olomouc-Holice 2 M 40+ 1980 00:41:08,5 00:01:09,5
3 1044 ČERNÁ Denisa 1 Ž 34 1991 00:43:17,7 00:03:18,6
4 1018 JANKŮ Martina HoRUNi, Zábřeh 2 Ž 34 1992 00:43:29,9 00:03:30,8
5 1020 KACHLÍK Martin Třemešná 3 M 40+ 1982 00:43:59,0 00:03:59,9
6 1016 JAKEŠ Jiří VIF Eleven Head Cyklolive 4 M 40+ 1977 00:44:09,7 00:04:10,6
7 1010 HEGER Adam SMART team 1 M 39 2009 00:45:15,1 00:05:16,1
8 1011 HETO Jan Horka nad Moravou 5 M 40+ 1972 00:45:19,8 00:05:20,8
9 1017 JANEK Štěpán Olomouc 2 M 39 1988 00:45:23,9 00:05:24,8

10 1050 MICHL Radek 6 M 40+ 1982 00:45:33,6 00:05:34,6
11 1043 TESÁRKOVÁ Kamila 3 Ž 34 1997 00:45:33,7 00:05:34,7
12 1048 BAC Robert 7 M 40+ 1983 00:46:00,3 00:06:01,3
13 1025 KYSELICOVÁ Mária Brno 1 Ž 35+ 1984 00:46:01,7 00:06:02,6
14 1049 HEGER Jiří 8 M 40+ 1969 00:48:10,6 00:08:11,5
15 1046 ŽŮREK Milan 9 M 40+ 1966 00:48:44,2 00:08:45,2
16 1022 KAREAGA Unai Olomouc 10 M 40+ 1981 00:48:49,1 00:08:50,1
17 1002 ČERVENKA  Roman PORO.CZ 11 M 40+ 1977 00:49:12,3 00:09:13,2
18 1030 ONDRYÁŠ Petr TJ LIGA 100 OLOMOUC 12 M 40+ 1980 00:49:29,1 00:09:30,0
19 1013 HORÁK Martin TOP 09 3 M 39 1994 00:49:33,4 00:09:34,4
20 1005 DOSTÁL Marek Hobíci Jeseník 13 M 40+ 1968 00:49:37,2 00:09:38,1
21 1006 DOUBRAVOVA Lenka Olomouc 2 Ž 35+ 1980 00:51:16,5 00:11:17,4
22 1012 HOLÝ Michal 14 M 40+ 1974 00:51:26,1 00:11:27,1
23 1015 INGR Jiří Nemilany 15 M 40+ 1976 00:51:35,7 00:11:36,6
24 1031 PODIVINSKÝ Tomáš 16 M 40+ 1973 00:52:18,2 00:12:19,2
25 1047 FOLTÝNEK Marek 4 M 39 1996 00:52:25,8 00:12:26,7
26 1029 MUDRONČÍK  Michal Olomouc 17 M 40+ 1983 00:53:52,6 00:13:53,6
27 1041 PATNÍK Ondřej 18 M 40+ 1981 00:54:16,1 00:14:17,1
28 1051 SOLICH Roman 19 M 40+ 1974 00:54:26,3 00:14:27,2
29 1045 ČTVRTLÍKOVÁ Jana 3 Ž 35+ 1981 00:54:54,0 00:14:55,0
30 1038 VIDEMAN Jakub 5 M 39 1995 00:55:36,9 00:15:37,8
31 1026 LABOV Oleksii 6 M 39 1986 00:56:36,7 00:16:37,6
32 1001 BEDNÁŘOVÁ Hana Břevenec 4 Ž 35+ 1975 00:57:40,3 00:17:41,2
33 1021 KAREAGA  Kamila Olomouc 5 Ž 35+ 1989 00:58:11,8 00:18:12,8
34 1014 CHYBÍKOVÁ  Pavlína Prostějov 6 Ž 35+ 1982 00:59:13,2 00:19:14,2
35 1036 VAŠEK Roman Aurel 7 M 39 1992 01:00:18,8 00:20:19,8
36 1004 DLUHOŠ Radim 8 M 39 1990 01:02:06,1 00:22:07,0
37 1035 VALIGURA Petr 9 M 39 1996 01:02:38,0 00:22:39,0
38 1019 JUNG Jindřich Olomouc 20 M 40+ 1982 01:02:49,2 00:22:50,2
39 1042 KOZÁROVÁ Diana 4 Ž 34 1995 01:02:50,9 00:22:51,8
40 1034 ŠTEFANOVÁ Hana Olomouc 7 Ž 35+ 1977 01:03:07,5 00:23:08,4
41 1039 VLČKOVÁ  Veronika T.J. Sokol Kroměříž 8 Ž 35+ 1990 01:05:54,7 00:25:55,7
42 1028 MIHALOVÁ  Monika TJ Sokol Kostelany 9 Ž 35+ 1988 01:05:54,9 00:25:55,9
43 1023 KROPÁČOVÁ Marcela Přerov 10 Ž 35+ 1986 01:06:43,7 00:26:44,6

DNF 1024 KUTÁ Barbora DNF Ž 34 1999
DNF 1032 RASZKOVÁ Barbora Třinec DNF Ž 35+ 1988

Počet závodníků: 45
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31.05.2025 9:30:00

Běh pro Paměť národa Olomouc 10km

Ž 35+

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 1025 KYSELICOVÁ Mária 1984 Brno 00:46:01,7 00:00:00,0
10:59,6 11:28,1 11:46,4 11:47,4

2 1006 DOUBRAVOVA Lenka 1980 Olomouc 00:51:16,5 00:05:14,7
11:29,1 12:37,9 13:22,0 13:47,4

3 1045 ČTVRTLÍKOVÁ Jana 1981 00:54:54,0 00:08:52,3
13:05,6 13:32,4 13:58,3 14:17,6

4 1001 BEDNÁŘOVÁ Hana 1975 Břevenec 00:57:40,3 00:11:38,6
14:23,4 14:25,8 14:36,7 14:14,2

5 1021 KAREAGA  Kamila 1989 Olomouc 00:58:11,8 00:12:10,1
13:32,0 14:21,9 15:09,1 15:08,7

6 1014 CHYBÍKOVÁ  Pavlína 1982 Prostějov 00:59:13,2 00:13:11,5
14:23,4 14:25,8 15:00,7 15:23,2

7 1034 ŠTEFANOVÁ Hana 1977 Olomouc 01:03:07,5 00:17:05,7
14:40,3 15:43,0 16:25,1 16:18,9

8 1039 VLČKOVÁ  Veronika 1990 T.J. Sokol Kroměříž 01:05:54,7 00:19:53,0
14:40,8 15:56,0 18:04,9 17:12,9

9 1028 MIHALOVÁ  Monika 1988 TJ Sokol Kostelany 01:05:54,9 00:19:53,2
14:40,8 15:56,4 18:04,8 17:12,7

10 1023 KROPÁČOVÁ Marcela 1986 Přerov 01:06:43,7 00:20:41,9
15:37,7 16:59,8 17:01,3 17:04,7

DNF 1032 RASZKOVÁ Barbora 1988 Třinec
14:54,9

Počet závodníků: 11

M 40+

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 1033 ŠLECHTA Boris 1984 00:39:59,0 00:00:00,0
09:49,6 10:01,2 10:16,6 09:51,4

2 1027 LUKÁŠ Matěj 1980 Olomouc-Holice 00:41:08,5 00:01:09,5
09:37,3 10:05,4 10:33,3 10:52,3

3 1020 KACHLÍK Martin 1982 Třemešná 00:43:59,0 00:03:59,9
10:44,3 10:58,5 11:16,7 10:59,3

4 1016 JAKEŠ Jiří 1977 VIF Eleven Head Cyklolive 00:44:09,7 00:04:10,6
10:44,5 11:23,7 10:54,7 11:06,5

5 1011 HETO Jan 1972 Horka nad Moravou 00:45:19,8 00:05:20,8
10:55,5 11:18,7 11:42,1 11:23,4

6 1050 MICHL Radek 1982 00:45:33,6 00:05:34,6
11:05,0 11:19,1 11:36,1 11:33,3

7 1048 BAC Robert 1983 00:46:00,3 00:06:01,3
10:40,2 11:31,4 12:04,4 11:44,1

8 1049 HEGER Jiří 1969 00:48:10,6 00:08:11,5
11:23,9 11:50,4 12:13,5 12:42,6

9 1046 ŽŮREK Milan 1966 00:48:44,2 00:08:45,2
10:55,8 11:19,0 13:04,1 13:25,1

10 1022 KAREAGA Unai 1981 Olomouc 00:48:49,1 00:08:50,1
11:30,5 12:10,7 12:48,1 12:19,7

11 1002 ČERVENKA  Roman 1977 PORO.CZ 00:49:12,3 00:09:13,2
11:37,8 11:59,9 12:43,3 12:51,0

12 1030 ONDRYÁŠ Petr 1980 TJ LIGA 100 OLOMOUC 00:49:29,1 00:09:30,0
11:55,3 12:06,0 12:36,5 12:51,0

13 1005 DOSTÁL Marek 1968 Hobíci Jeseník 00:49:37,2 00:09:38,1
12:22,4 12:27,6 12:33,7 12:13,3

14 1012 HOLÝ Michal 1974 00:51:26,1 00:11:27,1
12:11,9 12:54,8 13:15,6 13:03,7

15 1015 INGR Jiří 1976 Nemilany 00:51:35,7 00:11:36,6
11:30,6 13:02,6 13:42,5 13:19,9
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16 1031 PODIVINSKÝ Tomáš 1973 00:52:18,2 00:12:19,2
12:54,4 13:05,5 13:15,8 13:02,4

17 1029 MUDRONČÍK  Michal 1983 Olomouc 00:53:52,6 00:13:53,6
12:33,8 13:06,1 14:00,6 14:12,1

18 1041 PATNÍK Ondřej 1981 00:54:16,1 00:14:17,1
13:16,6 13:24,7 13:50,5 13:44,2

19 1051 SOLICH Roman 1974 00:54:26,3 00:14:27,2
13:02,4 13:47,3 14:00,5 13:36,0

20 1019 JUNG Jindřich 1982 Olomouc 01:02:49,2 00:22:50,2
14:39,5 15:59,7 16:04,1 16:05,8

Počet závodníků: 20

M 39

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 1010 HEGER Adam 2009 SMART team 00:45:15,1 00:00:00,0
10:38,4 11:29,6 11:47,1 11:19,8

2 1017 JANEK Štěpán 1988 Olomouc 00:45:23,9 00:00:08,7
11:08,7 11:28,0 11:30,3 11:16,7

3 1013 HORÁK Martin 1994 TOP 09 00:49:33,4 00:04:18,3
11:50,2 12:25,2 13:00,8 12:17,0

4 1047 FOLTÝNEK Marek 1996 00:52:25,8 00:07:10,6
12:04,0 12:48,2 14:12,6 13:20,8

5 1038 VIDEMAN Jakub 1995 00:55:36,9 00:10:21,7
13:19,4 13:23,4 14:16,9 14:37,0

6 1026 LABOV Oleksii 1986 00:56:36,7 00:11:21,5
13:43,3 13:37,0 14:27,8 14:48,4

7 1036 VAŠEK Roman Aurel 1992 01:00:18,8 00:15:03,7
14:12,9 15:01,4 15:36,6 15:27,7

8 1004 DLUHOŠ Radim 1990 01:02:06,1 00:16:50,9
15:16,9 15:24,1 15:45,7 15:39,3

9 1035 VALIGURA Petr 1996 01:02:38,0 00:17:22,9
14:35,5 14:12,5 16:46,0 17:04,0

Počet závodníků: 9

Ž 34

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta

1 1044 ČERNÁ Denisa 1991 00:43:17,7 00:00:00,0
10:30,2 10:56,3 11:05,1 10:45,9

2 1018 JANKŮ Martina 1992 HoRUNi, Zábřeh 00:43:29,9 00:00:12,1
10:40,3 10:48,3 11:13,8 10:47,3

3 1043 TESÁRKOVÁ Kamila 1997 00:45:33,7 00:02:16,0
11:04,5 11:21,5 11:33,3 11:34,3

4 1042 KOZÁROVÁ Diana 1995 01:02:50,9 00:19:33,1
14:39,5 15:23,2 16:49,3 15:58,7

DNF 1024 KUTÁ Barbora 1999
14:11,6 14:08,9

Počet závodníků: 5
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31.05.2025 9:30:02

Běh pro Paměť národa Olomouc štafeta

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 4001 Třemešek A / SWACZYNA Simon
B / SWACZYNOVÁ Zuzka
C / LORENCOVÁ Justýna
D / MALASKA Vojta

00:45:23,3 00:00:00,0

10:20,9 / A 11:58,1 / B 13:30,6 / C 09:33,5 / D

2 4005 Olomouc III. A / BOTUROVÁ Zuzana
B / BOTUR Jeremiáš
C / PLUCNAROVÁ Lenka
D / OPATRNÝ Tomáš

00:56:58,1 00:11:34,8

16:43,3 / B 17:24,0 / C 11:34,1 / A 11:16,7 / D

3 4004 PNSM I. A / ZAVADIL Petr
B / HLOŽKOVÁ Lenka
C / RÝZNEROVÁ Petra
D / ČAKAN Ondřej

00:59:18,7 00:13:55,4

12:54,1 / A 18:29,5 / B 15:32,8 / C 12:22,2 / D

4 4002 Lucukovci A / 4002 Tereza
B / 4002 Jitka
C / 4002 Luki
D / 4002 Hanka

01:04:58,7 00:19:35,4

15:17,5 / A 21:20,0 / B 13:16,6 / C 15:04,5 / D

Počet závodníků: 4
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